Директору СЗИУ РАНХиГС от___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
_____________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)
_____________________________________________________________________
(адрес фактического проживания, при отличии от адреса регистрации)
_______________________________________
(дата рождения)
______________________________________
(номер телефона)
______________________________________
(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]для участия в конкурсе на замещение должности педагогического работника
СЗИУ РАНХиГС, относящегося к профессорско-преподавательскому составу

Прошу допустить меня к участию в объявленном конкурсе на замещение должности
___________________________________________________________________на ______ст. (ассистент / преподаватель / старший преподаватель / доцент / профессор, размер ставки)
по кафедре___________________________________________________________________,
название кафедры полностью, факультета
номер вакансии на официальном сайте СЗИУ РАНХиГС в сети «Интернет»: _________.
Моя мотивация для занятия данной должности в СЗИУ РАНХиГС: ___________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен со следующими документами, размещенными на официальном сайте СЗИУ РАНХиГС в сети «Интернет» по адресу  https://spb.ranepa.ru/:
Положение о порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации».

	____________________

	__________________________________

	________________

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)